様式第22号(第20条関係)
消防設備業届出書
	年　　月　　日　
　鯖江・丹生消防組合
　消防署長　　　　殿
届出者　住所　　　　　　　　　　　　
(電話　　　　　　　)　　
氏名　　　　　　　　　　　　

	事業所
	所在地
	　

	
	名称
	　

	
	業態
	　
	法人登記
	有　・　無

	
	
	
	登記年月日
	年　　月　　日

	業務内容
	消防用設備等の種類
	工事、整備、販売の別

	
	　
	　

	消防設備士
	番号
	氏名
	免状
	番号
	氏名
	免状

	
	
	
	取得年月日
	番号
	
	
	取得年月日
	番号

	
	1
	　
	　
	　
	7
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	8
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	9
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	10
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	11
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	
	特殊
	第1類
	第2類
	第3類
	第4類
	第5類
	第6類
	第7類
	合計

	
	甲
	人
	甲
	人
	甲
	人
	甲
	人
	甲
	人
	甲
	人
	甲
	人
	甲
	人
	人

	
	　
	乙
	人
	乙
	人
	乙
	人
	乙
	人
	乙
	人
	乙
	人
	乙
	人
	人

	業務開始年月日
	　

	その他必要な事項
	　

	※　受付欄
	※　経過欄

	　
	　


備考
　　　　　1　この用紙の大きさは日本産業規格A4とする。
　　　　　2　法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。
　3　届出事項に変更が生じたときは、本様式により速やかに届出ること。
　4　販売を業とする場合には、取扱う設備、器具の説明書を添付すること。
　5　消防用設備士欄に記載できない場合には、同欄を別紙に記載して添付すること。
　6　※印欄は、記入しないこと。
